
Sjøfarerenes og oppdagernes land
PORTUGAL



Dag 1: Norge - Lisboa
Vi flyr med rutefly fra Norge til Lisboa. Ved ankomst  
Lisboa stilles klokken 1 time tilbake. Fra flyplassen i  
Lisboa er det ca en halvtimes kjøretur til hotellet.  
Om kvelden samles vi til felles middag på hotellet.

Dag 2: Lisboas mange ansikter 
På vei inn til Lisboas sentrum, følger vi den vakre  
Atlanterhavskysten hvor minnene om de store sjøfarerne 
enda lever. Selve byen er bygget på syv høyder, og denne 
formiddagen får vi se en del av byens skjønnhet slik den 
kommer til uttrykk med husvegger dekket av håndmalte 
keramikkfliser og smijernsbalkonger dekorert av  
blomster i alle former og farger. Idyllen i bydelen Alfama 
skjuler noe av Lisboas fortid. Ved å vandre i maurernes 
trange gater, føles historien spennende nær. Vi spiser 
lunsj i sentrum, og får litt tid på egenhånd før retur til 
hotellet. Om kvelden er det felles middag på hotellet.

“Med ryggen mot Europa og ansiktet 
mot havet”, har Portugal mer enn  
andre sydeuropeiske land bevart sin 
ekte og naturlige sjarm og vennlige 
gjestfrihet. Her finner vi byer med 
minner fra en stormfull fortid med 
både maurere som invaderte landet 
og oppdagerne som seilte ut i verden. 
Fortiden har satt sine spor og landet 
har i dag en eksotisk blanding av  
livskraftig folklore, pittoreske lands-
byer og gylne strender.

Belemtårnet – gammel storhet Cabo da Roca lengst vest i EuropaSjømat i utallige varianter

– og andre perler i Portugal
LISBOA OG ESTORIL



Dag 3: Den søte lediggang
I dag kan du utforske Cascais og Estoril på egenhånd. 
Livet i Cascais preges av at den (lever et dobbeltliv – på 
en og samme tid er byen) både er en fiskerlandsby og 
en kosmopolitisk badeby. I byens (dens) smågater ligger 
butikker og restauranter side om side, fylt av mennesker 
som haster forbi og tar livet med ro. Nabobyen Estoril er 
et populært oppholdssted for kongelige i eksil og det  
moderne jetsett. Dersom du ønsker det, er det gode  
muligheter for å avlegge hovedstaden et nytt besøk.  
Toget går stadig inn til Lisboa. Denne kvelden spiser  
vi middag til tonene av fadosang. Fadosang er den  
tradisjonelle musikken der sangerne dikter mens de 
synger. Akkompagnert av gitar formidles innholdet med 
innlevelse og lidenskap.

Dag 4: Sintra og Cabo da Roca 
Sintra som i flere århundrer var arabiske fyrsters og  
spanske kongers favorittlandsted, står i dag på programmet. 
På en av høydene ved Sintra ser vi Palácio da Pena, et av 
Europas vakreste slott med sine mange tårn og spir.  
Vi tar turen opp til slottet og aner hvordan fyrster og 
konger har hatt det i tidligere tider. Etterpå drar vi til en 
koselig restaurant ute på landet og spiser lunsj. På vei 
tilbake til Estoril, stopper vi på Cabo da Roca, Europas 
ytterste punkt mot vest hvor Atlanterhavet møter Europas 
fastland. Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 5: Óbidos - frivillig utflukt 
I dag kan de som ønsker det bli med til Óbidos. Denne 

gamle byen som ble forært en ung dronning i bryllupsgave 
er en av Portugals mest berømte severdigheter. Grunnlagt 
av maurerne og styrt av dronninger i et halvt årtusen gjør 
spaserturen fra byporten, gjennom hovedgaten og inn til 
torget til en opplevelse av at fortid og nåtid møtes for et 
øyeblikk. Det blir tid til å rusle rundt i byen på egenhånd 
før vi fortsetter til en vingård i landsbyen Bombarral. Her 
får vi smake på flere av gårdens viner for deretter å spise 
lunsj. Utpå ettermiddagen returnerer vi til hotellet. Felles 
middag på hotellet om kvelden.

Dag 6: Båttur på Tejo 
I dag byr vi på en hyggelig båttur fra Lisboa oppover elven 
Tejo. Vi blir hentet på hotellet etter frokost og kjørt til 
Parque das Nações, området der Expo ble arrangert i 
1998. Her går vi ombord i en typisk portugisisk elvebåt.  
Vi passerer under den imponerende Vasco da Gama- 
broen og kommer etter hvert til flere små øyer. Snacks 
og drikke serveres underveis. Det blir litt tid på egenhånd 
på Expo-området før retur til Estoril. Her er det en rekke 
butikker, restauranter og et av verdens største akvarier. 
Denne kvelden blir det avskjedsmiddag på hotellet.

Dag 7: Hjemreise
Dagen har kommet for å dra hjem igjen. Med bagasjen  
fylt av portvin, keramikk og skinnvarer sier vi ”adeus” til 
Portugal for denne gang. Bussen bringer oss til flyplassen 
for fly hjem til Norge. 

Fado – sangen som treffer hjerteneStrandliv i Estoril Pálacio da Pena


